

Årsredovisning

för

Industor AB

559255-2094

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Larsson, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Industor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Industor AB är ett svenskt företag som specialiserar sig på att tillhandahålla avancerade lösningar till processindustrin. Med huvudkontor i Motala och filialer i Stockholm och Trollhättan, har vi utvecklat en stark närvaro inom branschen genom nära samarbete med våra kunder och en imponerande rad av framgångsrika projekt. Vårt främsta mål är att erbjuda enkla och smidiga lösningar som uppfyller våra kunders behov.

Bolaget är ett dotterbolag till JL Enterprises AB, 559210-3641

Företaget har sitt säte i Motala.

Investeringar och Utveckling:

Under det senaste räkenskapsåret har vi fokuserat på att stärka vår företagsstruktur och vår förmåga att möta industriella krav. Det har varit ett år av betydande investeringar och utveckling:

Filialfärdigställande: Vi har framgångsrikt färdigställt våra filialer, vilket möjliggör en mer effektiv och närmare samverkan med våra kunder på strategiska platser.

Teknisk Utrustning: Genom investeringar i maskiner och utrustning har vi säkrat synergier för fortsatt tillväxt och förbättrad tjänstekvalitet.

Kvalitetscertifiering: Industor AB har erhållit ISO-certifieringar enligt ISO 9001, 14001 och 45001. Detta återspeglar vårt engagemang för högkvalitativa och miljömässigt ansvariga arbetsmetoder.

IT-Systemutveckling: Våra IT-system har fortsatt att utvecklas för att stödja våra verksamheter och möjliggöra effektiv hantering av våra projekt.

Personalutveckling: Vi har investerat i vår personal genom omfattande utbildningsprogram för att möta de höga krav som framtiden ställer på oss.

Framtiden:

Industor AB ser positivt på framtiden och har tydliga mål och strategier:

Totalleverantör: Vårt mål är att bli kundens helhetslösning inom processindustrin genom att fortsätta investera i rätt utrustning, personalutveckling och etablering av starka samarbetspartners.

Finansiell Stabilitet: Vi är nöjda med att rapportera att bolaget är ekonomiskt stabilt och att det inte finns någon signifikant ekonomisk risk. Den befintliga orderstocken under vintern ger oss en stark grund att växa från.

Utvecklingsmöjligheter: Med vår nuvarande kostnadsstruktur och förmågan att selektera projekt har vi spännande möjligheter för framtiden. Denna flexibilitet ger oss utrymme att utveckla och anpassa vårt erbjudande för att bättre möta våra kunders behov och de föränderliga kraven på marknaden. Vi ser fram emot att utforska dessa möjligheter och att fortsätta vår tillväxtresa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	42 249	29 238	10 913
Balansomslutning	18 166	11 556	5 130
Soliditet (%)	43	41	46
Resultat efter finansiella poster	6 506	6 038	3 001

Bolagets omsättning har ökat väsentligt eftersom vi har kunnat erbjuda konkurranskraftiga lösningar som har varit intressanta för våra kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsut.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	835 703	-835 107	2 928 215	2 978 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 928 215	-2 928 215	0
Avs. Fond för utvecklingsutg.		287 607	-287 607		0
Avskrivning fond för utvecklingsutg.		-167 232	167 232		0
Årets resultat				2 762 996	2 762 996
Belopp vid årets utgång	50 000	956 078	-27 267	2 762 996	3 741 807

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-27 268
årets vinst	2 762 996
	2 735 728
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	735 728
	2 735 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		42 249 462	29 238 337
Aktiverat arbete för egen räkning		287 608	835 703
Övriga rörelseintäkter		126 681	11 967
		42 663 751	30 086 007
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 044 212	-2 606 539
Övriga externa kostnader		-9 565 455	-7 683 745
Personalkostnader	2	-16 478 702	-13 809 574
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-814 148	-159 331
Övriga rörelsekostnader		-15 062	-5 856
		-35 917 579	-24 265 045
Rörelseresultat		6 746 172	5 820 962
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-100 000	249 096
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140 717	-32 298
		-240 648	216 843
Resultat efter finansiella poster		6 505 524	6 037 805
Bokslutsdispositioner		-2 879 655	-2 278 160
Resultat före skatt		3 625 869	3 759 645
Skatt på årets resultat		-862 873	-831 430
Årets resultat		2 762 996	2 928 215

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	956 078	835 703
		956 078	835 703
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 836 473	1 484 465
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 706 437	1 997 840
		6 542 910	3 482 305
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	5 000	0
		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		7 503 988	4 318 008
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		621 622	545 056
		621 622	545 056
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 126 561	4 940 631
Fordringar hos koncernföretag		0	55 195
Övriga fordringar		844 859	132 793
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	231 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		711 189	707 029
		9 682 609	6 067 164
<i>Kassa och bank</i>	7	357 355	626 213
Summa omsättningstillgångar		10 661 586	7 238 433
SUMMA TILLGÅNGAR		18 165 574	11 556 441

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

956 078

835 703

1 006 078

885 703

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-27 268

-835 107

Årets resultat

2 762 996

2 928 215

2 735 728

2 093 108

Summa eget kapital

3 741 806

2 978 811

Obeskattade reserver

5 157 815

2 278 160

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

962 679

0

Skulder till koncernföretag

119 805

0

Övriga skulder

961 278

481 278

Summa långfristiga skulder

2 043 762

481 278

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

84 000

384 948

Leverantörsskulder

1 207 144

1 165 870

Aktuella skatteskulder

1 448 380

1 771 512

Övriga skulder

2 289 140

1 527 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 193 527

968 296

Summa kortfristiga skulder

7 222 191

5 818 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 165 574

11 556 441

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 År

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 År

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	34	30

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	835 703	
Inköp	287 608	835 703
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 123 311	835 703
Årets avskrivningar	-167 232	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 232	
Utgående redovisat värde	956 079	835 703

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 549 540	
Inköp	534 204	1 549 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 083 744	1 549 540
Ingående avskrivningar	-65 075	
Årets avskrivningar	-182 196	-65 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 271	-65 075
Utgående redovisat värde	1 836 473	1 484 465

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 097 529	36 600
Inköp	3 173 317	2 060 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 270 846	2 097 529
Ingående avskrivningar	-99 689	-5 433
Årets avskrivningar	-464 720	-94 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-564 409	-99 689
Utgående redovisat värde	4 706 437	1 997 840

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	5 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	0
Utgående redovisat värde	5 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 242 745	381 691
	4 242 745	3 381 691

Motala 2023-11-30

Johan Larsson
Johan Larsson
Verkställande direktör

Albin Hermansson
Albin Hermansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Motala Revisionsbyrå AB

Nils Nygren
Nils Nygren
Auktoriserad revisor
